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TYTUŁ: POZWOLENIA ZINTEGROWANE IPPC WODNOPRAWNE EKOEXPERT

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. opracowała kompleksową ofertę
usług środowiskowych stworzonych z myślą o potrzebach środowiskowych firm. Zakres usług
ekologicznych świadczonych przez firmę EkoExpert pozwala na powierzenie realizacji zadań z
zakresu zarządzania ochroną środowiska w firmie doświadczonym ekspertom środowiskowym.
Eksperci środowiskowi z EkoExpert realizują zadania z zakresu ochrony środowiska w formie kompleksowej obsługi ekologicznej firm lub
zadaniowo w zależności od potrzeb środowiskowych klienta zidentyfikowanych na podstawie audytu środowiskowego w firmie. Firma
EkoExpert posiada niezbędne doświadczenie oraz znajomość aktualnych wymogów prawnych prowadzenia działalności gospodarczej i na
tej podstawie opiera współpracę z klientem w celu zapewnienia profesjonalnego doradztwa ekologicznego na każdym etapie działalności
firmy. Współpraca ekologiczna z doświadczonym zespołem ekspertów do spraw zarządzania środowiskiem umożliwia zgodne z prawem
prowadzenie firmy oraz budowanie ekologicznego wizerunku firmy poprzez należyte wypełnianie obowiązków środowiskowych. Firma
EkoExpert opracowuje wszelkie dokumenty środowiskowe związane z prowadzoną działalnością lub planowaną inwestycją, w
szczególności: zezwolenia środowiskowe, wnioski o wydanie zezwolenia środowiskowego, uzasadnienia do wydania decyzji
środowiskowej, operaty wodnoprawne, karty informacyjne przedsięwzięcia, analizy krajobrazowe, oceny oddziaływania inwestycji na
środowisko, raporty z pomiarów emisji pyłów i gazów, emisji hałasu i inne. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w
sporządzaniu wniosków o wydanie pozwoleń środowiskowych tj. pozwolenia zintegrowane IPPC, pozwolenia na emisję hałasu,
pozwolenia na wytwarzanie odpadów, składowanie odpadów, transport odpadów, utylizację odpadów, pozwolenia wodnoprawne na pobór
wód i/lub wprowadzanie ścieków do wód lub ziemi oraz wszelkie inne pozwolenia przewidziane w przepisach o ochronie środowiska.
Doświadczeni specjaliści z zakresu zarządzania środowiskiem opracowują na zlecenie raporty środowiskowe m.in. KOBIZE, OPAK 1, 2, 3,
PRTR, prowadzą ewidencje oraz dokonują wyliczenia poziomu opłat środowiskowych za korzystanie ze środowiska. Wszelkie dokumenty
środowiskowe opracowywane przez ekspertów środowiskowych z EkoExpert spełniają najwyższe standardy jakości, są zgodne z
obowiązującymi przepisami i spełniają wszelkie wymagania formalne dla wymienionych dokumentów środowiskowych. Zachęcamy do
zapoznania się z ofertą kompleksowej obsługi ekologicznej firm i instytucji, w szczególności w obszarze uzyskania niezbędnych zezwoleń
środowiskowych na stronie www.ekoexpert.com.pl oraz kontaktu z doradcą środowiskowym pod numerem 85 744 44 60.


